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Szám: RÁC/2005-14/2025. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. július 29. napján 16.45 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Napirend: 

1. Javaslat az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 2. módosításáról 

2. Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet módosításáról 

3. Javaslat önkormányzati placc party rendezvényről 

4. Javaslat a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakasz lezárásáról 

5. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

6. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

7. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 163/2025. (VII. 29.) jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

• 164/2025. (VII. 29.) a napirend elfogadásáról 

• 165/2025. (VII. 29.) önkormányzati placc party rendezvényről 

• 166/2025. (VII. 29.) a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakasz lezárásáról 

• 167/2025. (VII. 29.) dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra döntéshozatalból történő kizárásáról 

• 168/2025. (VII. 29.) a polgármester szabadságának igénybevételéről 

• 169/2025. (VII. 29.) a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

Rendeletek: 

o 8/2025. (VII. 30.) az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

o 9/2025. (VII. 30.) a közterületek használatáról szóló 9/2016. (IX. 1.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. július 29. napján 16.45 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Szabó József alpolgármester  

Radócz Barna képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szakolci Gréta képviselő 

 

Távol maradt:  

Dienes Gábor alpolgármester 
Peták Norbert képviselő 

 

Állandó meghívott: 

Biró István Gazdasági Bizottság tagja 

Farkasné Vancsura Ildikó Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

Megyaszai Mariann pénzügyi csoportvezető 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Dienes Gábor alpolgármester és Peták Norbert képviselő előre jelezte 

távollétét. Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szabó József alpolgármestert. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

163/2025. (VII. 29.) határozata 

 

jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv hitelesítőnek Szabó József alpolgármestert jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását. Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok 

elfogadásáról. 
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(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

164/2025. (VII. 29.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 2. módosításáról 

2. Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet módosításáról 

3. Javaslat önkormányzati placc party rendezvényről 

4. Javaslat a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakasz lezárásáról 

5. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

6. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

7. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Javaslat az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 2. módosításáról 

 

Megyaszai Mariann pénzügyi csoportvezető: Ismerteti az előterjesztést, válaszol a feltett 

kérdésekre. Szeptember 15. a helyi iparűzési adó befizetés határideje után látjuk majd, hogyan 

alakul az év gazdálkodása. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2025. (VII. 30.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

2. napirendi pont 

Javaslat a közterületek használatáról szóló rendelet módosításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Egy konkrét ügy kapcsán merült fel a 

módosítás igénye. Sajnos bizonyos esetekben nem tudjuk elszállíttatni a gépjárművet, de amit 

lehet, megteszünk a szankcionálás érdekében. 
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dr. Nagy Gábor jegyző: Ismerteti a javaslatot, válaszol a feltett kérdésekre. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2025. (VII. 30.) önkormányzati 

rendelete a közterületek használatáról szóló 9/2016. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

3. napirendi pont 

Javaslat önkormányzati placc party rendezvényről 

 

Szabó József alpolgármester: Meggondolandó, hogy egyébként nehéz anyagi helyzetünkben 

ilyen rendezvényt tartunk. Csökkenteni kellett az iskolakezdési támogatás összegét is. 

 

Szakolci Gréta képviselő: Ő még szerezne be ajánlatokat, van több lehetséges program 

javaslata. 

 

Radócz Barna képviselő: Szerinte az ajánlatok reálisak, nem drágák a fellépők. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Színvonaltalan rendezvényt nem akar. A 

költségeket sikerült elfogadható szinten tartani, több szolgáltatásért nem is kell fizetnünk pl. 

rendezvény sátor és egyéb felajánlások. 

 

A jelenlévők megbeszélik a rendezvények tartásával kapcsolatos költségeket, gyakorlati 

tapasztalatokat. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

165/2025. (VII. 29.) határozata 

 

önkormányzati placc party rendezvényről 

 

A képviselő-testület a 2025. szeptember 5-én a Ráckeresztúri Petőfi Sándor Általános Iskola 

udvarán (2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 4.) tartandó önkormányzati placc party 

megrendezéséhez 2.200.000 Ft keretösszeget biztosít a 2025. évi költségvetés terhére. 
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Javaslat a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos 

véleményezési szakasz lezárásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

166/2025. (VII. 29.) határozata 

 

a hatályos településrendezési eszközök 3. módosításával kapcsolatos véleményezési 

szakasz lezárásáról 

 

1. Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

településrendezési eszközök 3. módosítása az egyes tervek, illetve programok környezeti 

vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet hatálya alá tartozik. 

2. A településrendezési eszközök 3. módosítása következtében várható környezeti hatásokat 

nem tartja jelentősnek, ezért úgy dönt, hogy a környezeti vizsgálat lefolytatását nem tartja 

szükségesnek. 

3. Ráckeresztúr Község Önkormányzata a hatályos településrendezési eszközök 3. 

módosításával kapcsolatos véleményezési szakaszt lezárja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a terv elfogadásához szükséges 

egyszerűsített eljárás záró véleményezési szakaszát az E-TÉR rendszerben kezdeményezze az 

illetékes állami főépítésznél. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester  

Határidő: 2025. augusztus 1. 

 

5. napirendi pont 

Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Bejelenti személyes érintettségét. Kéri, hogy 

a testület ne zárja ki a döntéshozatalból. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a kizárásról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

167/2025. (VII. 29.) határozata 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra döntéshozatalból történő kizárásáról 

 

A képviselő-testület dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármestert a szabadságának 

igénybevételéről szóló napirend tárgyalásánál a döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a szabadságáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

168/2025. (VII. 29.) határozata 

 

a polgármester szabadságának igénybevételéről 

 

A képviselő-testület a polgármester következők szerint igénybevett szabadságáról szóló 

tájékoztatást tudomásul veszi: 

- augusztus 11-22. (9 nap) 

 

6. napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 5 fő) 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

169/2025. (VII. 29.) határozata 

 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

A képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló mellékelt 

polgármesteri jelentést elfogadja. 

 

7. napirendi pont 

Egyebek 

 

Hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 17.30 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó József 

alpolgármester 

jkv. hitelesítő 


